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EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 028/2025/SES
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N* SES-PRO-2024/73148
PREGAO ELETRONICO N° 0008/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE torna piblico o REGISTRO DE PRECOS das empresas abaixo relacionadas, nas guantidades
indicadas abaixo, de acordo com a classificagdo obtida em cada lote, alendendo as condigies, as especificagdes 18cnicas e as propostas
oferecidas na licitagdo em epigrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrigdes, Wwdo conforme a ATA DE
REGISTRO DE PRECOS disponivel na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aguisicdes e Confratos e no silio eletrénico
desla Secretaria (www saude. migov.br).

CBJETO: Regislro de Pregos para fulura e evenlual Aquisicio de Medicamentos contemplados no Componente Especializadoe da Assisténcia
Farmacéutica, para alender a Secretaria de Eslado de Sadde do Malo Grosso.

EMPRESA: ASCLE BRASIL LTDA

CNPJ: 8.911.309/0001-52

ENDEREGO: RUA SERRA NEGRA, 78 - GALPAO 02 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES
REPRESENTANTE: ERIVELTO SILVA DAL COL

CPF: *****938.597-80

RG: **80.330 35P-ES

E-MAIL: licitacan@esdhospitalar. com.br

EMPRESA: CM HOSPITALAR 5. A

CNPJ: 12.420.164/0005-80

ENDEREGO: AVENIDA RIBEIRAO DOS CRISTAIS N° 2701 EMPRESARIAL PAINEIRA (JORDANESIA) CAJAMAR
REPRESENTANTE: LETICIA MACHADO VILLADOURO

CPF:***249.698-24

RG: "770.617-0

E-MAIL: licitacoes@mafrahospitalar.com

EMPRESA: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 09.034.672/0001-92

ENDEREGO: RUA 13, QD. 12 LT. 12 POLO EMPRESARIAL GOIAS, ETAPA IV APARECIDA DE GOIANIA - GO REPRESENTANTE: TOMAZ
LOBO DE MELO FERMANDEZ

CPF: *™*323.111-02

RG: 5BETE9E51

E-MAIL: licitacao3@masevehospitalar.com.br

EMPRESA: MEDHOSF - DISTR DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 33.948.693/0001-06

ENDEREGO: AV MANOEL JOSE DE ARRUDA, N° 849, JARDIM CALIFORNIA, CUIABA MT. CEP: 78.070.305 - REPRESENTANTE:
AMALICE MARAMGORNI

CPF:*"483.331-95

RG: *97696-5 SESP/MT
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E-MAIL: licitacao@gruposarrisoprime.com_br

EMPRESA: ONCO PROD DISTR DE PROD HOSP E ONCOLOGICOS LTDA
CNPJ: D4307650001298

ENDERECO: R TANCREDO MEVES.337 - CEP 29163-267, SERRA - ES
REPRESENTANTE: ERIKA PIRES GOMCALVES

CPF:*** 195.818-90

RG: ** 534.860-4 SSP/SP

E-MAIL: licitacoesi@oncoprod.com.br

EMPRESA: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CNPJ: 10.586.940/0003-20

EMDERECO: R SIA TRECHO 17 RUA 17, n? SN, ZOMNA
REPRESENTANTE: JOAQ BOSCO XAVIER

CPF:** 024.867-00

RG: ™ 30482 - SSP/ES

E-MAIL: setor licitacan@oncovit.com br

EMPRESA: SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 16.699.864/0002-64

EMDERECO: SIA Trecho 3 s/n lole 625 A Bl. A Sala 232 C Empresarial
REPRESENTANTE: SEILIA BATISTA MARTINS MOURA

CPF:** 101.311-

RG: ** *5852 S5P GO

E-MAIL: licitacao01 @santedistribuidora.com.br

EMPRESA: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 09.944.371/0003-68

EMDERECO: AV MARGIMAL NORTE DA RODOWIA DOS BANDEIRAMTES, n® 2400 - Distrita Industrial - Jundiai’'SP REPRESEMTANTE:
JOSE PAULO GESSER

CPF: ™" 063.89%-31
RG: ** 45.724 SESP/SC

E-MAIL: licitacand@sulmedic.com

VALOR .\ oo
ITENS ~ ESPECIFICAGAO MARCA UNID. QTD. EMPRESA  UNITARIO
Rs TOTAL R$
_ _ SUNPHARMA/ SANTE
of ACIDO URSODESOXICOLICO 150MG COMPRIMIDO 30.000 071 21.300,00
MEDICA
GULSHEN
_ _ SUNPHARMA/ SANTE
02 ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG COMPRIMIDO 55.000 146 B0.300,00
GULSHEN MEDICA

03 ACITRETINA 10MG GLENMARK CAPSULA 6.500 MEDHOSP 385 23.725,00
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ACITRETIMNA 25MG

AMANTADINA 100MG

ATORVASTATIMA B0MG

BOSENTANA 62 5MG

GLENMARK

EUROCFARMA

GERMED/
NOVAMED

SUNPHARMAS

RANBAXY

BROMETO DE UMECLIDINEQ 62,5MCG  VANISTO/GSK

BROMETO DE UMECLIDINED &62,5MCG +
TRIFEMATATC DE VILANTEROL 25MCG

CLOBAZAM 10MG

CLOBAZAM 20MG

DEFERIPRONA S00MG

ELTROMBOPAGLUE OLAMINA 25MG

ELTROMBOPAGUE OLAMINA S0MG

G3K

SANOFI

SANOFI

CAPSULA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

FRASCO

FRASCO

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

FERRIPROX/CHIESI COMPRIMIDO

REVOLADE!

NOVARTIS

REVOLADE!

NOVARTIS

FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG  ACHE

MEPOLIZUMABE 100MG/ML

MESALAZINA 250MG SUPOSITORIO

MESALAZINA 500MG SUPOSITORIO

MESALAZINA 1000MG SUPOSITORIO

MORFINA 10MG/ML SOLUGAO ORAL

OMALIZUMABE 150MG

PANCREATINA 10.000UI

PANCREATINA 25.000U1

NUCALA/GSK

MESACOLTAKEDA

MESACOLTAKEDA

FERRING

CRISTALIA

NOVARTIS

ABBOTT

ABBOTT

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

CAPSULA
FARA

INALAGAOD

UMIDADE

3.500

MEDHOSP

240000 MEDHOSP

23.000

9.000

5.000

15.000

ASCLE
BRASIL

SANTE
MEDICA

ONCO PRCD

MEDHOSP

105.000 MEDHOSP

90000

6.000

G0.000

60000

9.000

1.200

SUPOSITORIO 5.000

SUPOSITORIO 25.000

SUPOSITORIO 25.000

FRASCO soML 100

SERIMNGA

FREEMNCHIDA

CAPSULA

CAPSULA
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1,20

10,69
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1,14
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14,32
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1,36
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168.000,00

G4 630,00

197.100,00
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1.020.000,00

63.000.00

108.000,00

G4.140,00

F.017.000,00

14.035.200.00

10.260.00

2.434.644,00

12.250.00

123.000,00

358.000,00

3.271,00

2.218.600,00

204.000,00

819.000,00



37 RALOXIFENO 80MG EMS COMPRIMIDO 2500 MEDHOSP 4T 11.775,00

38 SERTRALINA 25MG EUROFARMA COMPRIMIDD &0.000 MEDHOSP 1,29 7740000
TOTAL

GERAL 29.825.100,00

R%:

O prazo de vigéncia desla Ala serd de 01 {um) ano, conlado a parfir da publicagao do seu extrato no Diario Oficial do Eslado. e podera ser
prarogado, por igual periodo, desde que comprovado o prego mais vaniajoso.

Culaba-MT. 15 de abril de 2025.
GILBERTO GOMES FIGUEIREDO
SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N* 028/2025/5E5- PE N° 0008/2025

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

Codigo de autenticago: 20b3307( ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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